condições e exigências estabelecidas no Projeto Básico, Memorial Descritivo e Planilha
Orçamentária". Data da Sessão: 06/02/2026 - Horário: 09h00 (horário oficial de Brasília).
Local: BNC - Bolsa Nacional de Compras - www.bnc.org.br/. Valor Estimado: R$
2.600.161,82 (dois milhões e seiscentos mil e cento e sessenta e um reais e oitenta e dois
centavos). O Edital poderá ser obtido pelos interessados no Departamento de Licitação e
Contratos (endereço: Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n, Centro, Japorã/MS,
telefone (67) 3475-1712), no horário das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00 (horário